
年 度 令和 3 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契約予定日 令和 3 年 9 月 6 日

工 期 ～ 4 年 2 月 28 日

入 札 日 時 令和 3 年 8 月 31 日 2 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

令和

午後

石井町役場 ２階大会議室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 財政課

前山公園グラウンド照明更新工事(第1期工事)

石井字城ノ内（前山公園グラウンド）

契約締結日の翌日

三笠電機㈱ ㈹三笠　忠克 ¥41,750,000 ¥53,475,000 ¥41,429,000

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

失格

三笠電機㈱ ㈹三笠　忠克 ¥41,750,000 落札

入札額 入札額 入札額

徳真電機工業㈱ ㈹村上　泰彦 ¥41,403,000

和泉電気工事㈱ ㈹和泉　和也 ¥41,913,000

田村電設㈱ ㈹和泉　良男 ¥41,913,000

㈱大日 ㈹山口　裕史 ¥45,450,000

四国電気工業㈱ ㈹米林　修 ¥41,950,000

港産業㈱ ㈹港　正祥 (辞退)

㈱ニシテック ㈹西原　裕文 ¥53,000,000

㈱ＧＦ ㈹藤崎　耕治 (辞退)


